
Not: Görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi derslerimizin sınav tarihleri ve sınavları ders öğretmenleri 

tarafından sınav takviminin son gününe kadar ders öğretmenlerince uygulamalı olarak planlanarak yapılacak 

ve notları e-okul sistemine işlenecektir. 
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SINAV YÖNERGESİ 
 

 

1- Sınav kağıtları en geç sınava iki gün kala zümre öğretmenlerince ortak olarak hazır hale getirilerek 

tüm zümre tarafından imzalandıktan sonra okul müdürlüğüne imzalatılıp daha sonra çoğaltılacaktır. 

 Sınavlar -pandemi tedbirleri çerçevesinde sınıflar arası öğrenci değişimi sirkülasyonunu önlemek 

 amaçlı- kelebek sistemi olmadan öğrencilerin kendi sınıflarında olacak şekilde uygulanacaktır. 

Sınavlar kelebek sistemi olmayacağı için her zümrenin sınav kağıtlarını en az A-B-C grupları olacak 

şekilde hazırlamaları gereklidir. 

2- Sınav takvimine göre sınavı olan zümrelerin bütün öğretmenleri görevlidir. Sınav görevlileri, sınav 

 saatlerinde hangi öğretmenimizin dersi var ise o öğretmenimiz tarafından o sınıfın sınavını 

 uygulayacak şekilde icrâ edilecektir. Ayrıca sınav görevlileri listesi hazırlanmayacaktır. Ancak sınavı 

olan zümrelerin tüm öğretmenleri de sınav günlerin de görevli olacaktır. 

3- İlgili öğretmen sınav tarihini en geç 1 hafta önceden e okula işleyecektir. Sınav takviminin branşındaki 

öğretmenlerin e-okul sistemine işlenmesinden ve takibinden zümre başkanları sorumludur. 

4- Öğrenciler sınavlara kendi sınıflarında maske kullanımı ve hijyen kuralları dikkate alınarak 

gerçekleştirilecektir. 

5- Sınavlarda kelebek sistemi uygulanmayacaktır. Ortak sınav esnasında sınıf kapıları açık tutulacaktır. 

Sınavı bitse dahi hiç bir öğrenci dışarı çıkarılmayacaktır. 

6- Sınavı yapan ders öğretmeni sınav sorularını sınıftaki görevli öğretmene en geç bir ders saati önceden 

teslim edecek. 

7- Sınav süreleri 40 dk olacaktir. Sınavlara öğretmen ve öğrencilerimiz maskeleriyle geleceklerdir. Kişisel 

dezenfektan malzemelerini ayrıca öğrencilerimiz kendileri getirebilirler. 

8- Sınav araç gereçlerini ( kalem, silgi) öğrenciler kendileri getirecek ve birbirlerine sınav anında 

vermeyeceklerdir. Öğrenciler okul kıyafetiyle sınavlara gelecekler, okul kıyafetine göre gelmeyen 

 öğrenci sınava giremeyecektir. 
 

9- Sınav anında ve sınav günlerinde velilerimiz okul içerisine alınmayacaklar ve beklemeyeceklerdir. 
 

10- Covid-19 salgınından dolayı Covid hastası veya temaslı olup sınavlara süresi içerisinde 

katılamayan/katılamayacak öğrenciler, okulun planlaması dâhilinde mazeret sınavlarına katılacaklardır. Bu 

durumda olan öğrenci muhakkak sınıf rehber öğretmenine ve sorumlu müdür yardımcısına resmi belgesini 

ve veli dilekçesini whatsapp, sms, faks, email vb. iletişim kanallarıyla ibraz ederek bilgi verecektir. Aksi 

takdirde mazeretsiz sınava katılmamış gibi işlem yapılacaktır. Covid mazereti dışında herhangi bir mazereti 

olmayan ve keyfi olarak rapor, sevk vb. belgesini beyan edemeyen öğrenci mazeret sınavına 

katılamayacaktır. 

 
 

 


